



ORCA Holding ApS

Ravskærvej 37
8382 Hinnerup
CVR-nr. 32080189

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2023

Steffen Haslev Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ORCA Holding ApS

Ravskærvej 37

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32080189

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Steffen Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og lignende aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 238 t.kr. og er af selskabets ledelse vurderet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.449)	(6.352)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.317	542.081
Andre finansielle indtægter	1	0	35.528
Andre finansielle omkostninger	2	(128.260)	(12.405)
Resultat før skat		219.608	558.852
Skat af årets resultat	3	18.023	(3.775)
Årets resultat		237.631	555.077
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		375.000	114.400
Overført resultat		(137.369)	440.677
Resultatdisponering		237.631	555.077

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		499.222	686.905
Finansielle aktiver	4	499.222	686.905
Anlægsaktiver		499.222	686.905
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.422	154.924
Tilgodehavender		101.422	154.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		896.219	712.658
Værdipapirer og kapitalandele		896.219	712.658
Likvide beholdninger		1.405	175.112
Omsætningsaktiver		999.046	1.042.694
Aktiver		1.498.268	1.729.599

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	363.130
Overført overskud eller underskud		801.278	575.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		375.000	114.400
Egenkapital		1.301.278	1.178.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.811	460.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
Skyldig skat		11.946	85.217
Anden gæld		233	891
Kortfristede gældsforpligtelser		196.990	551.552
Gældsforpligtelser		196.990	551.552
Passiver		1.498.268	1.729.599
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	363.130	575.517	114.400	1.178.047
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(363.130)	225.761	375.000	237.631
Egenkapital ultimo	125.000	0	801.278	375.000	1.301.278

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	35.528
	0	35.528

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.528	6.668
Renteomkostninger i øvrigt	1.114	1.609
Dagsværdireguleringer	116.388	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.230	4.128
	128.260	12.405

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(29.477)	3.775
Regulering vedrørende tidligere år	11.454	0
	(18.023)	3.775

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	323.775
Kostpris ultimo	323.775
Opskrivninger primo	363.130
Andel af årets resultat	354.317
Udbytte	(542.000)
Opskrivninger ultimo	175.447
Regnskabsmæssig værdi ultimo	499.222

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RCA Engineering ApS	Hinnerup	ApS	100

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	896.219
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(116.388)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab RCA Engineering ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
